Rua Paraná, 983 - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

PORTARIA 53/2023

O Senhor Dartagnan Calixto Fraiz, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. Luiz Egídio Cruz Medeiros como leiloeiro público do município,

registro jucepar 13/249L, à realização de venda de bens inservíveis, conforme Chamada Pública

003/22 – Inexigibilidade 13/2022 – Contrato 346/2022 até 14/12/2023.

REGISTRE-SE

                      E

                      PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos dez dias  do

mês de Abril do ano dois mil e vinte três .

Gabinete do Prefeito.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal